

Elon Group - Princess Dubbel 182068 - Airfryer

Princess Dubbel 182068 Airfryer Oplev en ny måde til sund stegning med Princess 182068 airfryer med dobbeltkurv! Som navnet antyder, kan du tilberede to forskellige retter på samme tid, uden at de påvirker hinandens smag. På den måde skal du aldrig mere vente på snacks, mens fritterne bliver kolde. Dobbeltkurvene har hver en kapacitet på 4 liter. Airfryeren bruger varmluft til at stege dine yndlingsnacks, uden brug af olie. Dette gør maden ikke kun mere velsmagende, men også sundere! Praktisk berøringsskærm og 8 forprogrammerede programmer Double Basket Airfryer har en dobbelt berøringsskærm, der giver dig mulighed for at betjene de to kurve separat. Temperaturen kan indstilles pr. kurv fra 80 °C til 220 °C og takket være timerfunktionen slukker den automatisk, når den er klar eller ikke længere bruges. Princess double basket airfryer har også 8 forprogrammerede programmer, hvor den automatisk indstiller bagetid og temperatur for fritter, kød, fisk, rejer, pizza, kylling, kage og tørret frugt. Madlavning har aldrig været nemmere! Stor volumen på 8 liter Den store volumen på 8 liter sikrer, at du kan tilberede et komplet måltid til hele familien. Derudover har de to bagezoner hver et 2400 W varmeelement, som sikrer hurtig tilberedning. Nem at bruge og nem at rengøre Vi hører dig tænke, to kurve betyder dobbelt så meget rengøring. Men takket være non-stick belægningen kan du nemt løsne madrester, og du kan nemt rengøre kurvene. Derudover tåler både gitre og kurve opvaskemaskine. På denne måde lader du opvaskemaskinen gøre alt det snavsede arbejde, og du kan hurtigt sætte dig i sofaen igen efter aftensmaden. Synkroniseringsfunktion Ud over de praktiske forprogrammerede programmer har Double Basket Airfryer også en synkroniseringsfunktion. Ved at bruge synkroniseringsfunktionen kan du sikre dig, at to retter med to forskellige bagetider er klar på samme tid. På denne måde kan du tilberede et komplet måltid uden at skulle vente på dine grøntsager, mens du allerede har spist dit kød! Hvad finder du i kassen? Princess 182068 Dobbelt Airfryer, venstre kurv, højre kurv, airfryer plader, manual. Hvorfor du skal vælge Princess 182068 Airfryer med dobbelt kurv: Takket være den meget store kapacitet på 8 liter kan du nemt bruge Double Basket Airfryer til hele familien Nem at betjene ved hjælp af det digitale kontrolpanel med timer og forprogrammerede indstillinger Sundere måde at stege på uden olie Let at rengøre takket være non-stick belægning og opvaskemaskinesikre dele Takket være synkroniseringsfunktionen kan du nemt tilberede et komplet måltid Sundere måde at stege på uden olie Nem betjening ved hjælp af det digitale kontrolpanel Synkroniseringsfunktionen, begge kurve færdig på samme tid Dobbeltkurv 8 liter i alt (2 x 4 liter)



Teknisk information

Farve	Sort
Mærke	Princess
Produkttype	Airfryer
Effekt Watt	2400 W
Volumen	8 liter (2 x 4 liter)
Fødevarekapacitet	2,0 kg

Teknisk information fortsat

Variabel temperatur

ja
